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VÝMĚRA JEDNOTKY / UNIT AREA

POZICE NA PODLAŽÍ / POSITION

JEDNOTKA / UNIT

 038
DISPOZICE / LAYOUT

PLOCHA / AREA

84,1 m2

PODLAŽÍ / FLOOR

2

XPLACE services s.r.o.
Hradčanské nám. 56/16
119 02 Praha 1 – Hradčany

www.xplace.cz
poptavka@xplace.cz

27,8 m
219,0 m
214,9 m
23,8 m

45,5 m2

38.2.
 Obývací pokoj + KK / Living room

38.3. Pokoj / room
38.4.  Komora / pantry

 Koupelna / bathroom

38.1.
 Pokoj / room

38.5.
38.6.
38.7.

 Balkon / balcony

 WC / WC
 Předsíň / hall

230,5 m
214,7 m
214,6 m
22,9 m

6,7 m2

22,0 m
212,7 m

20,3 m2

 Balkon / balcony 13,9 m2

 Celková plocha / Total 118,3 m2

38.8.
38.9.

3 + KK

Střížkov 
Roudnická 632/1

 Číslo Název místnosti Plocha


